PAGE
3

	[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.12.2015 г                                                                               №278

хутор Павловский

О внесении изменений в постановление главы Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 03.09.2007 года № 35 «Об оплате труда работников исполнительного органа   Кеслеровского  сельского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы

	              В соответствии с Законом Краснодарского края от 12 марта 2007 года     № 1204-КЗ «О денежном содержании государственных гражданских служащих Краснодарского края», постановлением главы администрации Краснодарского края от 01 августа 2007 года № 699 «Об оплате труда работников исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края», руководствуясь уставом Кеслеровского  сельского поселения  Крымского  района, п о с т а н о в л я ю:

              1.Внести изменения в постановление главы Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 3 сентября 2007 года № 35    «Об оплате труда работников исполнительного органа  Кеслеровского  сельского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» :
             1.1.приложение № 2 к постановлению главы Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 3 сентября 2007 года № 35 « Об оплате труда работников   исполнительного органа  Кеслеровского  сельского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» изложить в новой редакции согласно приложения   к настоящему постановлению.
              2. Постановление администрации  Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 14 апреля  2008 года № 23  «О внесении изменений в постановление главы Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 03.09.2007 года № 35 «Об оплате труда работников исполнительного органа   Кеслеровского  сельского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», постановление администрации  Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 04 октября 2013 года № 107 О внесении изменений в постановление главы Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 03.09.2007 года № 35 «Об оплате труда работников исполнительного органа   Кеслеровского  сельского поселения Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы признать утратившими силу.
3. Специалисту 1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района (Морякова В.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кеслеровского сельского поселения Крымского района Е.В.Кошелеву.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава  Кеслеровского  сельского поселения

Крымского  района                                                                   А.В.Бондарев

                                                                            Приложение
     к постановлению главы

                                                                                         Кеслеровского сельского поселения

     Крымского  района

     от  31.12.2015г. №278

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Кеслеровского сельского поселения  Крымского района, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы
Наименование должности (профессии)

Размер месячного должностного оклада (рублей)

1. Должности служащих

Делопроизводитель

1926,0
Эксперт                                                                                         1967,0
                                               2.   Профессии рабочих

Водитель   легкового автомобиля                                                2625,0
Уборщик производственных и служебных помещений               1339,0
Сторож                                                                                         1339,0

Главный специалист администрации

Кеслеровского сельского поселения                                          Е.Н.Гук